41113715 Probadores de redes digitales de servicios integrados isdn 244,640.47

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 244,640.47

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 244,640.47

Total 244,640.47

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta con 47/100 (244,640.47)